

KONG GEORGS VEJ 41 B
FREDERIKSBERG ApS

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 34 68 91 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Tom Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KONG GEORGS VEJ 41 B FREDERIKSBERG ApS Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 68 91 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Gunnar Høeg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Canton Development APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive ejendommen Kong Georgs Vej 41 B, 2000 Frederiksberg samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.151 mod 452.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.987.545 mod 492.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-160.151	452.328
Andre finansielle indtægter	0	960.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.969.205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-833.554	-780.828
Resultat før skat	-9.962.910	631.500
Skat af årets resultat	-24.635	-138.925
Årets resultat	-9.987.545	492.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	492.575
Disponeret fra overført resultat	-9.987.545	0
Disponeret i alt	-9.987.545	492.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	8.969.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.969.205
Anlægsaktiver i alt	0	8.969.205
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.531.875	5.531.875
Varebeholdninger i alt	5.531.875	5.531.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.000	123.000
Udskudte skatteaktiver	0	24.636
Periodeafgrænsningsposter	24.046	66.315
Tilgodehavender i alt	147.046	213.951
Omsætningsaktiver i alt	5.678.921	5.745.826
Aktiver i alt	5.678.921	14.715.031

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-10.262.922	-275.377
Egenkapital i alt	-10.182.922	-195.377
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	10.973.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.792.396	2.932.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.792.396	13.906.263
Gæld til pengeinstitutter	5.969.617	934.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.943	40.000
Selskabsskat	0	19.756
Anden gæld	74.887	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.069.447	1.004.145
Gældsforpligtelser i alt	15.861.843	14.910.408
Passiver i alt	5.678.921	14.715.031

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-767.952	-687.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.575	492.575
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-275.377	-195.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.987.545	-9.987.545
	80.000	-10.262.922	-10.182.922

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarofie Invest ApS, CVR-nr. 30728629, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
